
1

Václav Pošmurný

Od: Václav Pošmurný <posmurny@email.cz>
Odesláno: 10. dubna 2012 21:34
Komu: 'M Hubáčková'; 'sladek@sladekgroup.cz'; 'petrsach@quick.cz'; 'laros@mybox.cz'; 

'info@stavosbenesov.cz'; 'benestav.somsedik@seznam.cz'; 'benti@benti.cz'; 
'milancernicky@seznam.cz'; 'tomas@pazdera.cz'

Předmět: Doplňková informace č. 2 k zakázce Studentský klub při Gymnáziu v Benešově – 
půdní vestavba

Přílohy: IMGA0281.JPG

Dobrý den. 
Na základě dotazu účastníka zasíláme Doplňkovou informaci č. 2 k zakázce Studentský klub při Gymnáziu v Benešově 
– půdní vestavba 
 
1) K ÚT – jak je řešeno napojení do rozdělovače ÚT? Jak je řešeno MaR? 

Napojení provedeno na stávající stoupačky v podlaží pod půdním prostorem. Kapacita stávajícího připojení ve 

stávajícím rozdělovači je dostatečná včetně regulace – bude provedeno nové nastavení M+R. 

 

2) K VZT – jaká bude filtrační jednotka a kde bude umístěna  

Uvažováno se dvěma kusy ventilační a filtrační jednotky s níže uvedenými parametry 

Kapacita 

Přívod vnějšího vzduchu min. 0 až 100 m3/h 

Vnitřní cirkulace min. 0 až 150 m3/h 

Ventilátor min. 5‐rychlostní 

Akustika 

Zvukotěsnost útlum min. 42–51 dB (A) 

Hladina hluku při provozu min. 24–33 dB (A) 

Typ jemného filtru EU9 s aktivním uhlíkem 

Systém splňuje ventilační normu NEN 1087 

 

3) Kudy povede přívod vzduchu z venku (na výkresech není zakresleno), taktéž trasy venkovní jednotky nejsou 

zakresleny. 

Připojení na venkovní prostředí přes příčkovou stěnu, půdní prostor a stávající půdní nadezdívku do fasády (cca 1,5 

m – vzdálenost na fasádu odměřit z výkresu vzduchotechniky) 

 

4) Ke klempířským konstrukcím – není uvedena šíře plechu pro oplechování  

Jedná se o oplechování stávajících 4 vikýřů (viz příloha foto) po osazení nových okenních výplní, nové oplechování 

boků a průčelí a osazení závětrných lišt a oplechování parapetů 2 oken v západním štítu (místnost informačního 

střediska). Oplechování střešních oken je KPL střešní okna. 

 

5) Ke konstrukcím sádrokartonovým – položka č. 16 – osazení...  – je myšlena včetně dodávky nosníků? 

Nejedná se o sádrokartonové konstrukce, ale stropy a stropní konstrukce – ODD. 41 – osazení a dodávka nosníků IČ. 

120 nad spojovací otvor mezi chodbou 1 a 2 (ve výkrese nejsou zakresleny) 

 



2

6) Ke kapitole 41 Stropy, stropní konstrukce, konstrukce podlahy – zde se nacházejí dvě dodávky desek (Položky 

18 a 19). Ovšem montáž je tam jen jedna (položka 22) a to ještě jako montáž bednění střech. Uvedené desky jdou 

ovšem do podlah pod PVC. Jakým způsobem máme montáž ocenit? 

Montáž ocenit pro položení desek v podlaze – výměra uvedena pro jednu vrstvu – ocenit vrstvy dvě – pokud existuje 

specifikace podle tloušťky použitých desek tak rozdělit. 

 

7) Ke kapitole 713 Izolace tepelné – zde jsou pod položkou 48 a 49 dodávky tepelných izolací do podhledu, nikde 

jsem ale neobjevili jejich montáže. Kde je máme ocenit? 

Ve výkazu výměr není položka pro montáž izolace do podhledu uvedena. Ocenit vrstvy dvě v oddíle 713. 

 

8) Jak je zajištěno osvětlení místnosti technického zázemí 2? 

Ve výkazu výměr není specifikován světlovod pro místnost technického zázemí 2. V půdorysu podkroví vyznačen 

červenou čerchovanou čarou. Výměra z řezu A/2 je cca 3,5 m. Přidejte do položkového rozpočtu nabídky. 

 

Za zadavatele 

Unie rodičů ČR ‐ sdružení při Gymnáziu v Benešově 
IČ 70843635 
Husova 470, 256 01 Benešov 
 

Václav Pošmurný, předseda sdružení 

posmurny@email.cz 

+420 604 890 190 


